
 

 

 

PORTARIA Nº 046/2026 

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL AMBIENTAL E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS, Prefeito Municipal de Três Palmeiras, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º. É designado o servidor municipal Sr. EDER ANDRE HOHENSEE, mat. 661002, 

na função de fiscal ambiental do Município de Três Palmeiras – RS. 

Art. 2°. Fica revogada qualquer disposição em contrário e está portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 19 de fevereiro de 2026. 

 

 

SILVANIO ANTONIO DIAS 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se  

Em 19 de fevereiro de 2026. 

 

 

VAGNER RODRIGUES NUNES 

Secretário Municipal da Administração 

 

 


		2026-02-19T11:31:14-0300
	SILVANIO ANTONIO DIAS:99585260000


		2026-02-19T11:31:23-0300
	VAGNER RODRIGUES NUNES:03099475025




